Краснодонский городской совет
Луганской области
Шестого созыва
                Пятидесятая   сессия

РЕШЕНИЕ

от  29.05. 2014г.
                  № 50/3587

               г. Краснодон

«О размещении на территории
 громады г. Краснодона выездной торговли
водой питьевой торговой марки «Лесная прохлада»

Рассмотрев поступившее обращение физического лица-предпринимателя Плотникова Олега Александровича о размещении выездной торговли водой питьевой торговой марки «Лесная прохлада», руководствуясь п.10 ст.10 Закона Украины «О благоустройстве населенных пунктов» Краснодонский городской  совет
РЕШИЛ:

1. Разрешить физическому лицу-предпринимателю Плотникову Олегу Александровичу разместить на территории громады г. Краснодона  выездную торговлю водой питьевой торговой марки «Лесная прохлада».

2.Установить места выездной торговли, согласно графика  (Приложение №1).

3.Физическому лицу-предпринимателю Плотникову Олегу Александровичу осуществлять выездную торговлю водой питьевой торговой марки «Лесная прохлада» при условии соблюдения Закона Украины «О защите прав потребителей», Закона Украины «Об обеспечении санитарного и эпидемического благополучия населения»; Порядка проведения торговой деятельности и правил торгового обслуживания населения, утвержденного постановлением Кабинета Министров Украины от 15.06.2006г. № 833, «Правил работы мелкорозничной торговой сети», утвержденных Приказом Министерства внешних экономических связей и торговли Украины от 27.05.1996г. № 369.
 4.Физическому лицу-предпринимателю Плотникову Олегу Александровичу заключить социально-коммунальный договор  о хозяйственной помощи в соответствии с п. 2 ст. 177 Хозяйственного кодекса Украины.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                           Ю.Б. Баклагов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Краснодонского

городского совета

№ 50/3587  от  29.05.2014г.
График

реализации питьевой воды торговой марки  «Лесная прохлада» в г. Краснодоне физическим лицом-предпринимателем Плотниковым О. А.
Маршрут №3 вторник, среда
	№ п/п
	Наименование улиц
	№ дома
	Время работы

	1.
	ул. П.Котова

	8,30-11.30

	3
	кв. Советский
	3,4
	12.30-13.00

	4
	кв. Советский
	2
	13.00-13.30

	5
	кв. Советский
	1
	13.30-14.00

	6
	ул. Дзержинского
	1
	14.10-14.30

	7
	кв. Титова
	1,2,3,4
	14.30-14.40

	8
	кв. Титова
	7,8,9,10
	14.40-15.30

	9
	Микроцентр
	3
	15.40-16.00

	10
	Пр-т. Молодой гвардии

	16.00-16.10

	11
	ул. Ленина

	16.20-16.50

	12
	Микроцентр
	1
	16.50-17.15

	13
	Ул. Артема

	17.15-17.45

	14
	Ул. Красных Шахтеров

	17.50-18.30

	15
	Ул. Красных Шахтеров

	18.40-19.20

Маршрут №2 среда, пятница, воскресенье
	№ п/п
	Наименование улиц
	№ дома
	Время работы

	1.
	ул. Гоголя

	9.30-10.00

	2.
	кв. Лесной
	1
	10.10-10.30

	3.
	кв. Лесной
	6
	10.35-10.55

	4.
	кв. Лесной
	5
	10.55-11.25

	5.
	кв. Лесной
	4
	11.25-11.45

	6.
	кв. Лесной
	3
	11.45-12.15

	7.
	кв. Баракова
	1,2
	12.20-12.40

	8.
	кв. Баракова
	5,7
	12.45-13.15

	9.
	кв. Баракова
	3,4,5
	13.20-13.55

	10.
	кв. Шевченко

	14.00-14.30

	11.
	кв. Шевченко
	40,42
	14.30-14.50

	12.
	кв. Шевченко
	36.39
	14.50-15.20

	13.
	кв. Шахтер
	35,32,34
	15.20-15.45

	14.
	кв. Шахтер
	1,2,3,4
	15.45-16.05

	15.
	кв. Лютикова
	33,29,28
	16.05-16.25

	16.
	кв. Лютикова
	19
	16.25-16.50

	17.
	кв. Лютикова
	25,24,23
	16.50-17.10

	18.
	кв. Лютикова
	21,22
	17.10-17.20

	19.
	кв. Лютикова
	17
	17.20-17.30

	20.
	кв. Лютикова
	14
	17.30-17.40

	21.
	ул. Чкалова

	17.50-18.20

	22.
	ул. Артема

	18.25-18.55

	23.
	ул. Артема

	19.00-19.30

Секретарь городского совета

В.Е. Якимов